jiredictoi-um comunium et habere visus est, licet eas non possederit a dicto tempore

citra, Et predicto modo et forma comune et homines Claraschi teneantur et debeant

conservare et manutenere iu possessione rerum omnium immobilium quecumque sint

in poderijs et fiuibus Charascbi omnes et singulos de civitatibus Ast, Albe et Burgo

Carij et pertinentijs eorumdem a principio seu ab inceptioue prosentis guerre citra,

ot ante etiam presentem guerram a viginti annis citra, ita quod quilibot de predi-

dictis civitatibus et burgo Carij libere redire possit ad suas terras et possossiones

quas habet et habere visus est in poderio et finibus dicti loci, licet eas non posse-

derit a dicto tempore citra. Itera quod comune ot homines Claraschi habeant et te-

neant quieteque possideant pleno iure et quo ad dominium et proprietatem totuni

territorium et fines Fontanearum, et Cerveriarura, Et quod potestas et coraune loci

predicti Clarasclii in predictis territnrio et finibus luibeant plenum dominium ac

nierum ct mixlum imperium ot iurisdietiouem omnimodam perpetuo valeant oxercere

ita quod potof;tas et comnne Ast leneantur ct debeant remittere et remissionem facero

(oniuni ot Iiominibus Clarasclii do onini iure quod liaberont vel ad eos spectaret
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vel pertineret seu pertinere visum est in territorijs et linibus quos tenent, el possi-

dent comune et liomines Claraschi tara citra sturam, quam ultra Sturam, videlicet

in Pontaneis Cerverijs Claraschoto et Clarascho. Item quod potestas et alij rectores

per tempora existentes in regimine loci Claraschi et ipsum comune Claraschi in

omnibus finibus et territorijs quocumque nomine censeantur et quiiniscumque sitis

et positis in ipsis fiuibus et territorijs omnium et singulorum villariorum quorum

homines habitant seu habitaverunt in Clarascho habeant et habere debeant plenum

et perfectum dominium contifcum et iurisdictionem omnimodam et in eis ipsam va

leant exercere ad voluntatem comunis et hominum dicti loci, Et compellere possint

ad eorum liberam voluntatem et eo quo volueriut modo omnes et singulas personas

quecumque sint et undecunque sint que in ipsis finibus et territorijs vel aliquo eo-

rum tenent et possident seu tenebunt in posterum et possidebunt aliquas teiTas et

possessiones vel quecumque alia quocumque nomine censeautur in predictis finibus et

territorijs ad solvendum omnia fodra et omues taleas et presta omnia omnesque alias

exactiones et impositiones quecumque sint et quocumque nomine censeantur eisdem